
ZARZĄDZENIE NR 85/2022 

Wójta Gminy Tuczępy 

z dnia 30 sierpnia 2022 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej oraz 

regulaminu ustalającego organizację i tryb jej działania. 

Na podstawie art. 8 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 293 ze zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Gminną Komisję Urbanistyczno – Architektoniczną, zwaną dalej ,,Komisją’’ jako 

organ doradczy w sprawach planowania i  zagospodarowania przestrzennego oraz ustalam 

organizację i tryb jej działania w regulaminie, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. 

1. Komisja składa się z trzech członków o wykształceniu i przygotowaniu zawodowym 

związanym bezpośrednio z teorią i praktyką planowania przestrzennego. 

2. W skład Komisji wchodzą następujące osoby: 

1) mgr inż. arch. Andrzej Tracz, 

2) mgr inż. arch. Maria Głogowska, 

3) mgr inż. Agata Nowakowska-Buk 

4) przy współudziale mgr inż. arch. kraj. inż. arch. Paula Zdybiowska-Piec  

3. Komisja działa do odwołania. 

§3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Budownictwa Gospodarki 

Komunalnej i Rolnictwa.  

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Tuczępy 

/-/mgr Jacek Wilk 


